
  R20/10 
 
 

1/19 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 20. zasedání dne 04.10.2010 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle
přílohy č. 1019-10-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0449/R12/10 – bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství v termínu do 30.09.2010 
zajistit zpracování aktualizace Územně energetické koncepce Zlínského kraje.“ -
na termín plnění 13.12.2010; 
 
2. usnesení č. 0752/R18/10 – bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem, 
dle přílohy č. 0886-10-P02 v termínu do 04.10.2010.“ - na termín plnění 
13.12.2010. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 25.000 Kč Martě Gerlíkové, bytem Podlesí 427, 757 01 Valašské
Meziříčí, na vydání CD lidových písní ze Zlínského kraje v roce 2010;  
b) ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení OMEGA plus, IČ 26587904, na nákup
bavlněné příze a na poštovné za balíky s ručně pletenými obvazy pro malomocné 
v Africe, Indii a Nepálu v roce 2010; 
c) ve výši 30.000 Kč občanskému sdružení SLOVO 21, IČ 69343951, na realizaci
7. ročníku projektu "Rodina Odvedle 2010" ve Zlínském kraji v listopadu 2010; 
 
2. poskytnutí daru ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení Fidcon, IČ 27027121,
na realizaci projektu Praga-Haiti; 
 
3. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 80.000 Kč Vlastimilu Čablovi, bytem
Krátká 923, 765 02  Otrokovice, na nákup skifu v roce 2010; 
 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0165/2010, dle přílohy č. 0995-10-P02; 
 
 



  R20/10 
 
 

2/19 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0797/R19/10 ze dne 20.09.2010 v části
schvaluje, písm. f), kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí neinvestiční
účelové dotace ve výši 80.000 Kč Vlastimilu Čablovi, bytem Krátká 923, 
Otrokovice, na nákup  skifu v roce 2010. 

 
 

3. Finanční dar České spořitelny, a. s.  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R20/10 s c h v a l u j e  

 přijetí finančního daru ve výši 37.200 Kč od České spořitelny, a. s., IČ 45244782, 
dle přílohy č. 1001-10-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0063/2010 dle
přílohy č. 1001-10-P02. 

 
 

4. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 3531/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Březolupy, v rozsahu
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 749-97_2/2010, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem,
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení
NN v pozemcích p. č. 969/11, ostatní plocha/ostatní komunikace a p. č. 969/17,
ostatní plocha/ostatní komunikace, vše v k. ú. Kostelany, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 349-97/2010, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem,
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
 
3. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
 
 



  R20/10 
 
 

3/19 

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení
NN v pozemku p. č. 763, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Kostelec u Holešova, v
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
 
4. zřízení věcného břemene pro oprávněného SMP Net, s. r. o., se sídlem Plynární 
420/3, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27768961, spočívajícího v povinnosti
Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu NTL včetně 
ochranného pásma v pozemku p. č. 194/17, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Valašské 
Meziříčí-město, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2453-251/2010 a 
č. 2453-379/2010, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem,
opravami a údržbou plynárenského zařízení,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 23.200 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s pronájmem částí pozemků p. č. 2759, o výměře 70 m2 a p. č. 2808/5, o
výměře 350 m2, vše ostatní plocha v k. ú. Veletiny příspěvkovou organizací
Zlínského kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, obci Veletiny, 
Veletiny 218, PSČ 687 33, IČ 00542385, na dobu určitou od 05.10.2010 do
04.10.2015 za nájemné ve výši 2.100 Kč/rok + DPH; 
 
2. s pronájmem části pozemku p. č.1522/1, o výměře 5 m2,  ostatní plocha v k.
ú.Žlutava příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, paní Jarmile Aanensenové, bytem Žlutava 366, PSČ 763 61,
na dobu určitou od 01.01.2011 do 31.12.2020 za nájemné ve výši 100 Kč/rok; 
 
3. s pronájmem části pozemku p. č. 26/1, o výměře 17 m2, ostatní plocha v k. ú. 
Štípa příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ
70934860, panu Ing. Jindřichu Hegmonovi, bytem Kostelecká 484, PSČ 763 14
Zlín-Štípa, na dobu určitou od 01.01.2011 do 31.12.2020 za nájemné ve výši 595 
Kč/rok; 
 
4. s pronájmem čási pozemku p. č. 2031/2, o výměře 158 m2, ostatní plocha v k.
ú.Želechovice nad Dřevnicí příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, družstvu ANIMALS Holding, se sídlem
Výpusta 90, PSČ 763 11, IČ 00542385, na dobu určitou od 05.10.2010 do
04.10.2020 za nájemné ve výši 9.480 Kč/rok + DPH; 
 
5. s postoupením práv a povinností ze smlouvy o budoucím smluvním zřízením
věcného břemene č. O 0409/2010/EKO ze dne 12.05.2010 uzavřené mezi
společností SOLAR GLOBAL a. s. jako budoucím oprávněným a Zlínským krajem
jako budoucím povinným ze společnosti SOLAR GLOBAL a. s., se sídlem Praha 1,
Staré Město, Jáchymova 26/2, PSČ 110 00, IČ 28328451 na společnost FVE 28 s.
r. o., se sídlem Brno, Vídeňská 546/55, PSČ 639 00, IČ 29197597. 

 
 

5. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R20/10 u k l á d á  

 Muzeu regionu Valašsko, příspěvkové organizaci, Horní náměstí 2, 755 01  Vsetín,



  R20/10 
 
 

4/19 

IČ 00098574, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 898,80 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 6/2010 uvedeného v příloze č.
0997-10-P03. 

 
 

6. Dohoda o postupu při realizaci nařízení vlády na úhradu nákladů 
způsobených povodněmi 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R20/10 s c h v a l u j e  

 Dohodu o postupu při realizaci nařízení vlády na úhradu nákladů způsobených
povodněmi dle přílohy č. 1002-10-P01. 

 
 

7. Závěrečná zpráva o mimořádné události 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o mimořádné události v Kroměřížské nemocnici a. s. dne 2.
března 2010 dle přílohy č. 0998-10-P01. 

 
 

8. Školství - platový výměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R20/10 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.10.2010 
Mgr. Blaženě Kubíčkové, ředitelce Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, plat dle
platového výměru v příloze č. 1000-10-P01. 

 
 

9. Projekt "Regionální letiště Přerov" - schválení aktualizace podnikatelského 
plánu regionálního letiště Přerov 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R20/10 s c h v a l u j e  

 aktualizaci podnikatelského plánu regionálního letiště Přerov dle přílohy č. 0988-
10-P01a až č. 0988-10-P01j. 

 
 
 
 
 



  R20/10 
 
 

5/19 

10. SPZ Holešov - Stavba 10. Dopravní infrastruktura uvnitř PZ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání komise pro jednání s uchazečem k veřejné zakázce: "Investiční
příprava území průmyslové zóny Holešov II. etapa, Stavba 10. Dopravní
infrastruktura uvnitř PZ" dle příloh č. 0989-10-P01 a č. 0989-10-P05; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby uzavřené s
uchazečem Sdružení Průmyslová zóna Holešov, se sídlem Louky 330, 763 02
Zlín, jednající vedoucím účastníkem sdružení EUROVIA CS, a. s., se sídlem
Národní 10, 113 19  Praha 1, IČ 45274924, dle přílohy č. 0989-10-P06; 
2. Dohodu o plné moci uzavřenou mezi Zlínským krajem a společností Industry
Servis ZK, a. s., se sídlem Tovární 1268, 769 01  Holešov, IČ 63080303, k
zastupování při vyřízení a realizaci doplnění místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích v Průmyslové zóně Holešov dle přílohy 0989-10-P08; 
3. plnou moc, kterou uděluje Zlínský kraj jako zmocnitel, společnosti EUROVIA CS,
a. s., se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924, k zastupování
zmocnitele při vyřízení veškerých povolení, rozhodnutí, stanovisek, opatření,
kolaudačních souhlasů a jiných úkonů správních a jiných orgánů nezbytných pro
realizaci stavby č.10 SPZ Holešov dle přílohy 0989-10-P07. 

 
 

11. Zdravotnictví - Krajská nemocnice T. Bati a. s. - dodatek č. 3 investičního 
záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
538/3/170/084/09/08-03/09/10" Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín – Výstavba 
parkovacího domu" dle přílohy č. 0981-10-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0170/2010 dle přílohy č. 0981-10-P07; 
3. zadání veřejné zakázky na akci "Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín –
Výstavba parkovacího domu" formou jednacího řízení bez uveřejnění, dle příloh č. 
0981-10-P02 až č. 0981-10-P06; 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. František Mikeštík, Martina
Hromečková, DiS., Petr Ruber, Ing. Zdeněk Vachala a náhradníky - Ing. Milan 
Hudec, Ing. David Neulinger, Ing. Pavel Pecha; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s
realizací veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín – Výstavba 
parkovacího domu" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu
do 15.11.2010; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 01.11.2010. 



  R20/10 
 
 

6/19 

 

12. Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice a. s. - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R20/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na akci „Realizace opatření úspor energie v areálu
Uherskohradišťské nemocnice, a. s. – Stavební úpravy kotelny, rozvodů tepla a 
solární ohřev teplé vody“ formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění příloh č.
0986-10-P01 až č. 0986-10-P05; 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Milan Hudec, MUDr. Antonín
Karásek, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Karol Muránsky, Martina Hromečková, DiS., a
náhradníky - Ing. František Mikeštík, Ing. Pavel Lečbych, Ing. Miluše Miklíková, 
Ing. Martin Glíž, Ing. David Neulinger; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s
realizací veřejné zakázky „Realizace opatření úspor energie v areálu
Uherskohradišťské nemocnice, a. s. – Stavební úpravy kotelny, rozvodů tepla a 
solární ohřev teplé vody“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
termínu do 15.11.2010; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 15.11.2010. 

 
 

13. Zdravotnictví - Záchranná služba Uherské Hradiště - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R20/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na dodávku stavby s názvem „Zdravotnická záchranná
služba Zlínského kraje, p. o. – Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště“ formou 
otevřeného řízení dle příloh č. 0982-10-P02 až č. 0982-10-P08; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Ing.
David Neulinger, a náhradníky - Lenka Cyrnerová DiS., Ing. František Mikeštík, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý, Ing. Milan Hudec,
Ing. Karol Muránsky, Ing. David Neulinger, MUDr. Anton Vaňo, a náhradníky -
Lenka Cyrnerová DiS., Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Ing. Vít Olbert, Martina
Hromečková, DiS., Ing. Přemek Kubala; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon



  R20/10 
 
 

7/19 

zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o
veřejné zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. –
Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy
č. 0982-09-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – Výjezdové stanoviště 
Uherské Hradiště“ k podpisu v termínu do 08.10.2010; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje –
Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště“ Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v
termínu do 31.03.2011. 

 
 

14. Sociální služby - Domov se zvláštním režimem Loučka - projektová příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Domov se zvláštním
režimem Loučka – Stavební úpravy I. etapa - zhotovení projektové dokumentace“ 
dle přílohy č. 0991-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč KB projekt s. r. o., Lešetín
I/659, 760 01 Zlín, IČ 25507893; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem KB projekt s. r. o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín, IČ
25507893, dle přílohy č. 0991-10-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0169/2010 dle přílohy č. 0991-10-P03;    
4. rozpočtové opatření č. RZK/0171/2010 dle přílohy č. 0991-10-P05; 
5. rozpočtové opatření č.RZK/0173/2010 dle přílohy č. 0991-10-P07; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0991-10-P02 v termínu do 31.10.2010. 

 
 

16. Kultura - Muzeum jihovýchodní Moravy, p. o. - Depozitář Otrokovice - 
dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R20/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na služby s názvem "Muzeum jihovýchodní Moravy ve
Zlíně, p. o. - přístavba depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa" formou otevřeného 
řízení, dle příloh č. 0985-10-P02 až č. 0985-10-P07; 



  R20/10 
 
 

8/19 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Martina 
Hromečková, DiS., a náhradníky - Ing. František Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Ing. 
David Neulinger;  
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Lucie Vrbková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Mgr. Pavel 
Macura, PhDr. Antonín Sobek, Martina Hromečková, DiS., a náhradníky - Ing. 
František Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Mgr. Mária Fekar, Monika Trčalová, Ing.
David Neulinger; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon
zadavatelských činností včetně kontroly splnění kvalifikace a ke všem úkonům
spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce „Muzeum jihovýchodní Moravy
ve Zlíně, p. o. - přístavba depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa“ podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci
ve znění přílohy č. 0985-10-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit  plnou moc společnosti RTS, a. s., k 
veřejné zakázce „Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - přístavba 
depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa“ v termínu do 06.10.2010; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje návrh rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Muzeum jihovýchodní Moravy ve
Zlíně, p.o. - přístavba depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa" v termínu do 
15.11.2010. 

 
 

17. Metodický pokyn pro zadávání a hodnocení veřejných zakázek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0846/R20/10 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/07/04/10 – Metodický pokyn pro zadávání a hodnocení 
veřejných zakázek dle přílohy č. 0992-10-P01. 

 
 

18. Metodický pokyn - Prováděcí směrnice grantových schémat Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0847/R20/10 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/30/04/10 - Prováděcí směrnice grantových schémat 
Zlínského kraje, dle přílohy č. 0993-10-P01. 

 
 
 
 



  R20/10 
 
 

9/19 

19. Doprava - dodatek IZ a změna č. 5 IF 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0848/R20/10 s c h v a l u j e  

 A. dodatek investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
667/3/110/143/12/09-01/10/10 příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského
kraje, IČ 70934860, k provedení díla: Silnice III/05741: Seninka, most ev. č. 05741-
3, o celkových nákladech 12.388.000 Kč, dle přílohy č. 0976-10-P02; 
 
B. změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2010, dle přílohy č. 0976-
10-P03. 

 
 

20. Kultura - dotace z Ministerstva kultury ČR, změna závazných ukazatelů 
rozpočtu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0849/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0164/2010 dle přílohy č. 1008-10-P01; 
2. změnu závazného objemu na platy  a ostatních osobních nákladů na rok 2010
pro příspěvkovou organizaci  Muzeum regionu Valašsko, IČ 0009857, dle přílohy č.
1008-10-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 účelovou neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury ČR pro příspěvkovou organizaci
Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, ve výši 59.000 Kč dle přílohy č. 1008-10-P03.

 
 

21. Jmenování člena dozorčí rady Centrály cestovního ruchu Východní Moravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0850/R20/10 j m e n u j e  

 pana Květoslava Tichavského členem dozorčí rady Centrály cestovního ruchu
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485. 

 
 

22. Zpráva o činnosti Pracovní skupiny EIA/SEA č. 5 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0851/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Pracovní skupiny EIA/SEA za období od 01.06.2010 do
01.09.2010 dle přílohy č. 0978-10-P01. 

 



  R20/10 
 
 

10/19 

 

23. Sociální služby - rozpočtové opatření, změna závazných ukazatelů,  změna IF 
v roce 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0852/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0167/2010 dle přílohy č. 1004-10-P01; 
2. změna č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2010 příspěvkové 
organizace Domov s chráněným bydlením Fryšták, IČ 70850950, dle přílohy č.
1004-10-P05; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. navýšení neinvestiční dotace z Evropských strukturálních fondů a státního
rozpočtu na rok 2010 o 1.315.196 Kč na celkovou výši 2.301.593 Kč u příspěvkové
organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 1004-10-P02, 
2. navýšení neinvestiční dotace z finančního mechanismu EHP/Norsko na rok
2010 o 88.994,93 Kč na celkovou výši 1.793.573,98 Kč u příspěvkové organizace 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096,  
dle přílohy č. 1004-10-P02. 

 
 

24. Žádost o dotaci na program - Podpora koordinátorů romských poradců pro 
rok 2011 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0853/R20/10 s c h v a l u j e  

 žádost o dotaci na program - Podpora koordinátorů romských poradců pro rok 
2011 ve znění přílohy č. 1003-10-P01. 

 
 

25. Projekt "Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" - uzavření 
dodatků, upuštění od sankce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0854/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 dle vzoru uvedeného v příloze č. 1005-10-P01 ke smlouvě 
o zajištění poskytování sociálních služeb č.: 
a) D/1366/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
b) D/1367/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní
charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
c) D/1368/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita
Holešov, IČ 47930063, 
d) D/1369/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita 
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
e) D/1370/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Občanské
sdružení Pod křídly, IČ 70640327, 
 



  R20/10 
 
 

11/19 

f)  D/1371/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Občanské
sdružení Pod křídly, IČ 70640327, 
g) D/1372/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům
pro ženy a matky s dětmi, o. p. s., IČ 25909614, 
h) D/1373/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní spolek
Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, 
i) D/2236/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Vzdělávací,
sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. s., IČ 28269501, 
 
2. uzavření dodatku č. 2 dle vzoru uvedeného v příloze č. 1005-10-P01 ke smlouvě 
o zajištění poskytování sociálních služeb č.: 
a) D/3057/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Poradna pro
rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850992,
b) D/3059/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům 
pro muže, o. p. s., IČ 26941112, 
c) D/0343/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům
pro muže, o. p. s., IČ 26941112, 
d) D/0348/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní
charita Uherský Brod, IČ 48489336, 
e) D/0349/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Centrum
služeb postiženým Zlín, o. p. s., IČ 25300083, 
f) D/0350/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací ELIM,
křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín, o. s., IČ 43963862; 
 
3. uzavření dodatku č. 3 dle vzoru uvedeného v příloze č. 1005-10-P01 ke smlouvě 
o zajištění poskytování sociálních služeb č.: 
a) D/2131/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní
charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
b) D/2132/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací ELIM,
křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín, o. s., IČ 43963862, 
c) D/2133/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita sv.
Anežky Otrokovice, IČ 46276262; 
d) D/2134/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
e) D/2136/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Občanské
sdružení Pod křídly, IČ 70640327, 
f) D/2137/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Unie Kompas, 
IČ 67028144, 
g) D/2239/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
h) D/2240/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací ELIM,
křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín, o.s., IČ 43963862, 
i) D/2243/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita sv.
Anežky Otrokovice, IČ 46276262, 
j) D/2244/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
k) D/2245/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací ELIM,
křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Vsetín, o. s., IČ 43963862, 
l) D/2246/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita sv.
Anežky Otrokovice, IČ 46276262, 
m) D/2247/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita sv.
Anežky Otrokovice, IČ 46276262, 
n) D/2249/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Iskérka –
občanské sdružení, IČ 27026094, 
o) D/2250/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita Vsetín, 
IČ 44740778, 
p) D/2251/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Tyfloservis, o.
p. s., IČ 26200481, 
q) D/2252/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Maltézská
pomoc, IČ 26708451, 



  R20/10 
 
 

12/19 

r) D/2253/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629; 
s) D/2254/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
t) D/2256/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita sv. 
Anežky Otrokovice, IČ 46276262, 
u) D/2257/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a  organizací Oblastní
charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
v) D/2258/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací SOCIÁLNÍ
SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 
w) D/2259/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Občanské
sdružení NA CESTĚ, IČ 70640548, 
x) D/2260/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Unie Kompas,
IČ 67028144, 
y) D/2261/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací NADĚJE, o. s.,
IČ 00570931, 
z) D/2262/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Unie Kompas,
IČ 67028144, 
aa) D/2263/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní
charita Kroměříž, IČ 18189750, 
ab) D/2264/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací PETRKLÍČ, o.
p. s., IČ 26928060, 
ac) D/2265/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní
charita Uherský Brod, IČ 48489336, 
ad) D/2266/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita 
Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 
ae) D/2267/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům
pro ženy a matky s dětmi, o. p. s., IČ 25909614, 
af) D/2268/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita sv. 
Anežky Otrokovice, IČ 46276262, 
ag) D/2269/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Charita Zlín,
IČ 44117434, 
ah) D/2410/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní
charita Uherský Brod, IČ 48489336, 
ai) D/2411/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací "Kamarád"
Sdružení rodičů a přátel zdravotně postižených dětí a mládeže, IČ 64123031, 
aj) D/2412/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Centrum pro
lidi se zdravotním postižením, IČ 69211639, 
ak) D/2413/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací NADĚJE, o.
s., IČ 00570931, 
al) D/2414/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací NADĚJE, o. s.,
IČ 00570931, 
am) D/2599/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Fond
ohrožených dětí, IČ 00499277; 
an) D/0344/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům
pro ženy a matky s dětmi, o. p. s., IČ 25909614, 
ao) D/0347/2010/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům
pro ženy a matky s dětmi, o. p. s., IČ 25909614, 
 
4. uzavření dodatku č. 4 dle vzoru uvedeného v příloze č. 1005-10-P01 ke smlouvě 
o zajištění poskytování sociálních služeb č.: 
a) D/2248/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Centrum
služeb postiženým Zlín, o. p. s., IČ 25300083, 
b) D/2255/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům
pro ženy a matky s dětmi, o. p. s., IČ 25909614; 
 
5. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění poskytování sociálních služeb č.
D/3060/2009/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní charita 
Uherský Brod, IČ 48489336, dle přílohy č. 1005-10-P02; 
 



  R20/10 
 
 

13/19 

6. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění poskytování sociálních služeb č.
D/2242/2009/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Oblastní spolek
Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, dle přílohy č. 1005-10-P04; 

 r o z h o d l a  

 v návaznosti na výsledek veřejnosprávní kontroly provedené u organizace Oblastní
spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, a ukončené dne 9. 9. 2010,
nevyužít svého práva odstoupit od smlouvy o zajištění poskytování sociálních
služeb č. D/2242/2009/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a touto organizací; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit provedení veřejnosprávní
kontroly zaměřené na plnění smlouvy č. D/2242/2009/ŘDP uzavřené mezi 
Zlínským krajem a organizací Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ
00426326, v termínu do 28. 2. 2011. 

 
 

26. Smlouva o stanovení podmínek vkladu nemovitého majetku do základního 
kapitálu společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0855/R20/10 s c h v a l u j e  

 smlouvu o stanovení podmínek vkladu nemovitého majetku do základního kapitálu
společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., s obchodní společností Krajská
nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75
Zlín, dle přílohy č. 1009-10-P01; 

 u k l á d á  

 Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit průběžnou kontrolu
dodržování povinností vyplývajících ze smlouvy o stanovení podmínek vkladu 
nemovitého majetku do základního kapitálu společnosti Krajská nemocnice T. Bati,
a. s., v termínu každoročně k 31.12. kalendářního roku. 

 
 

27. Zdravotnictví - dotace MPSV ČR a změna závazných ukazatelů rozpočtu na 
rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0856/R20/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0163/2010 dle přílohy č. 1010-10-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 navýšení účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na rok 2010,
dle přílohy č. 1010-10-P02: 
 
 



  R20/10 
 
 

14/19 

a) u příspěvkové organizace Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti
vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710, o 17.856 Kč na celkovou výši 588.672
Kč, 
b) u příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, o 61.719 Kč na
celkovou výši 394.605 Kč. 

 
 

28. Zdravotnictví - dodatek č. 4 IZ Technologie KOS KS ZZS ZK, změna IF v roce 
2010 a změna závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0857/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
433/3/170/073/02/08 – 04/09/10 "Technologie KOS KS ZZS ZK"  příspěvkové
organizace  Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle
přílohy č. 1011-10-P01 až č. 1011-10-P02, o celkových nákladech 18.714.000 Kč; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2010 u příspěvkové
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle
přílohy č. 1011-10-P03; 
3. změnu č.1 Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 04/2010, Zdravotnické
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, na
realizaci investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
433/3/170/073/02/08 - 04/09/10 "Technologie KOS KS ZZS ZK" ve výši 201.000 Kč
dle přílohy č. 1011-10-P04; 
4. snížení příspěvku na provoz na rok 2010 o 861.000 Kč na celkovou výši
157.909.000 Kč u příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba
Zlínského kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 1011-10-P05; 
5. rozpočtové opatření č. RZK/0174/2010 dle přílohy č. 1011-10-P06; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit snížení investiční dotace Zdravotnické
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, z částky
1.209.000 Kč na 201.000 Kč na realizaci investičního záměru akce reprodukce
majetku Zlínského kraje č. 433/3/170/073/02/08 - 04/09/10 "Technologie KOS KS 
ZZS ZK". 

 
 

29. Globální granty - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0858/R20/10 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/43/04/10 - Směrnice Zprostředkujícího subjektu pro Operační 
program Vzdělávání pro konkurnceschopnost, dle přílohy č. 1012-10-P01; 

 s o u h l a s í  

 s podáním žádosti Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ve věci II.
globálních grantů Zlínského kraje v rámci Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost, v Prioritní ose 1, Oblastech podpory 1.1 "Zvyšování kvality
ve vzdělávání ve Zlínském kraji II", 1.2 "Rovné příležitosti ve vzdělávání



  R20/10 
 
 

15/19 

ve Zlínském kraji II" a  1.3 "Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení
ve Zlínském kraji II" dle příloh č. 1012-10-P02 až č. 1012-10-P04; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat a předložit žádosti o II. 
globální granty OP VK v termínu do 15.10.2010. 

 
 

30. Školství - souhlas zřizovatele k uzavření smlouvy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0859/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 že dne 08.11.2005 došlo k uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi 
příspěvkovou organizací Střední školou oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, a
společností Zlínstav, a. s., IČ 28315669, (původní název společnosti Zlínstav, a. s.
Zlín, IČ 00530808), dle přílohy č. 1016-10-P01 a vyjadřuje svůj souhlas s jejím 
uzavřením. 

 
 

31. Žádost školy zřizované MŠMT o stanovisko ZK ke změně v rejstříku škol a 
školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0860/R20/10 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
požadované Mateřskou školou, základní školou a střední školou pro sluchově
postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454, 757 14 Valašské Meziříčí, IČ
00843598, ve znění přílohy č. 1017-10-P02. 

 
 

32. Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v 
oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0861/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výběr dobrovolných  pracovníků, kteří budou oceněni v rámci VII. ročníku
slavnostního Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků
v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2010 dle
přílohy č. 1014-10-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R20/10 
 
 

16/19 

33. Zrušení části usnesení Rady Zlínského kraje č. 0773/R18/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0862/R20/10 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0773/R18/10 ze dne 06.09.2010 v části
schvaluje a) bod 3., kterým bylo schváleno poskytnutí dotace z Fondu mládeže a
sportu Zlínského kraje ve výši 20.000 Kč AUTOKLUBu v AČR Březolupy, IČ
62831950, na  akci VII. ročník mezinárodního závodu na ploché dráze
"SLOVÁCKÝ OVÁL". 

 
 

34. Veřejná zakázka Elektronická spisová služba Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0863/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Elektronická spisová 
služba Zlínského kraje" dle přílohy č. 0977-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo
nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČ 15049248, 
2. uzavření smlouvy na dodávku elektronické spisové služby a zajištění komplexní
podpory s uchazečem GEOVAP, spol. s r. o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790,
530 03 Pardubice, IČ 15049248, dle přílohy č. 0977-10-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 0977-10-P02 v termínu do 15.11.2010; 
2. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Elektronická spisová služba Zlínského
kraje" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, v termínu do 13.12.2010. 

 
 

35. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě se spol. T-Mobile CZ a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0864/R20/10 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova
2144/1, Praha 4 dle přílohy č. 0980-10-P01. 

 
 
 
 



  R20/10 
 
 

17/19 

36. Informace o aktuálních soudních sporech v samostatné působnosti kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0865/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o stavu aktuálních soudních sporů v samostatné působnosti kraje, v
nichž je kraj účastníkem řízení dle přílohy č. 0979-10-P01. 

 
 

37. Doprava - plná moc 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0866/R20/10 z m o c ň u j e  

 příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860,
zastoupenou Ing. Bronislavem Malým, ředitelem, k výkonu práv a povinností
zadavatele podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, pro zadávání zakázek malého rozsahu, u akcí:  
a) "Silnice II/493: Petrůvka–Slavičín, sesuv", dle přílohy č. 1020-10-P01; 
b) "Silnice III/4276: Polešovice, sesuv", dle přílohy č. 1020-10-P02; 
c) "Silnice III/4221: Velehrad - Salaš, sesuv", dle přílohy č. 1020-10-P03. 

 
 

38. Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice a. s. - projektová příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0867/R20/10 s c h v a l u j e  

 1. zadání veřejné zakázky na zpracovatele projektové dokumentace s názvem
"Vsetínská nemocnice, a. s. - výstavba interního pavilónu – zpracování PD", 
formou užšího řízení; 
2. oznámení užšího řízení výzvou k podání žádostí o účast a k prokázání splnění
kvalifikace dle příloh č. 1021-10-P02 až č. 1021-10-P04; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem
Lazaretní 13, 615 00  Brno k provádění úkonů nezbytných pro výkon
zadavatelských činností (včetně kontroly prokázání splnění kvalifikace a provedení
výběru zájemců) a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné 
zakázce "Vsetínská  nemocnice, a. s. - výstavba interního pavilónu – zpracování 
PD" podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, dle plné moci uvedené v příloze č. 1021-10-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné
zakázce "Vsetínská nemocnice a. s. – výstavba interního pavilonu – zpracování 
PD" k podpisu v termínu do 18.10.2010; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje  návrh smlouvy o dílo 
vítězného uchazeče v termínu do 01.02.2011. 



  R20/10 
 
 

18/19 

 

39. Rozpočtové opatření - Rodinné pasy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0868/R20/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/172/2010 dle přílohy č. 1007-10-P01. 

 
 

40. Plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0869/R20/10 s c h v a l u j e  

 plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2010 dle přílohy č. 1022-10-P01. 

 
 

41. SPZ Holešov - majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0870/R20/10 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro
oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49
České Budějovice, IČ 28085400, dle přílohy č. 0990-10-P01 spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět v rámci realizace stavby "Holešov, Letiště-TS 
prům. zóna, Industry" vybudování rozvodů VN, NN a dvou distribučních stanic na
pozemcích: 
- p. č. 2760/1, p. č. 2760/6, p. č. 2760/7, p. č. 2760/8, p. č. 2760/9, p. č. 2760/23, p. 
č. 2760/24, p. č. 3704/4, vše v k. ú. Holešov; 
- p. č. 447/1, p. č. 447/3, p. č. 474/6, p. č. 447/10, p. č. 474/11, p. č. 474/35, p. č.
474/36, p. č. 474/37, p. č. 474/38, vše v k. ú. Všetuly;  
- p. č. 147/1, p. č. 147/3, p. č. 147/5, p. č. 147/7, p. č. 147/9, p. č. 147/13, p. č. 
147/14, p. č. 147/15, p. č. 147/16, p. č. 147/17, p. č. 147/19, p. č. 147/23, vše v k.
ú. Zahnašovice. 

 
 

42. Zahraniční pracovní cesta 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0871/R20/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o přípravě Obchodní mise Zlínského kraje dle přílohy č. 1023-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. zahraniční pracovní cestu dle seznamu účastníků uvedeného v příloze č. 1023-
10-P01 v termínu 17.- 26.10.2010, služebním autem a letecky, včetně poskytnutí
cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění; 



  R20/10 
 
 

19/19 

 
2. uzavření smlouvy na zajištění podnikatelské mise Zlínského kraje se společností
JVM-RPIC s. r. o., IČ 46961429, se sídlem Štefánikova 167, 760 30  Zlín, dle
přílohy č. 1023-10-P03 na základě metodického pokynu MP/07/03/07, čl. 3 zvláštní 
postupy. 

 
 
 
 

Zlín 4. října 2010 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


